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	 Ubezpieczenie jachtów 

  

     Ubezpieczenia jachtów
 
      
   Ochrona jachtów żaglowych, żaglowo-motorowych, motorowych, łodzi hybrydowych typu RIB, czy nawet skuterów wodnych, na polskich i zagranicznych wodach morskich i akwenach śródlądowych, a także w czasie postoju w portach, przystaniach i zimowiskach.
 
 
   Znajdź Agenta 
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       Ubezpieczenie jachtów w razie uszkodzenia lub utraty mienia, odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków 
 
  Chcesz ubezpieczyć jacht lub rzeczy swojej załogi na wypadek zniszczenia? A może interesuje Cię ochrona odpowiedzialności cywilnej armatora oraz NNW kapitana i członków załogi? Wybierz polisę wedle oczekiwań, a my zadbamy o Twój spokój w razie nieprzewidzianych zdarzeń.
 
 
     Co zyskujesz 
 
         Ochrona w przypadku szkód całkowitych i częściowych 
  Ubezpieczenie obejmuje zarówno uszkodzenia kadłuba, wyposażenia jak i szkody w urządzeniach maszynowych lub pomocniczych, powstałe w trakcie użytkowania jachtu.
 
 
 
 
      OC Armatora 
  Odpowiedzialność cywilna armatora za szkody wyrządzone jachtem osobom trzecim.
 
 
 
 
      NNW 
  Następstwa nieszczęśliwych wypadków kapitana oraz załogi ubezpieczonego jachtu powstałych podczas przebywania na jachcie, rejsu oraz w bezpośrednim związku z uprawianiem żeglarstwa na ubezpieczonym jachcie.
 
 
 
 
      Ubezpieczenie rzeczy osobistych 
  Ochroną objęte są rzeczy osobiste kapitana i członków załogi ubezpieczonego jachtu (przedmioty do użytku podczas rejsu).
 
 
 
 
 
 
 
 
     Warianty ubezpieczenia jachtów 
 
      Możliwe są różne warianty, co pozwala na dostosowanie ochrony do indywidualnych potrzeb klienta w następującym zakresie:
	odpowiedzialności cywilnej armatora (OCA) nawet do 1 mln zł,
	casco jachtu (CC),
	kradzieży z włamaniem i rabunek jachtu oraz kradzieży z włamaniem i rabunkiem silnika przyczepnego (rozszerzenie do CC),
	następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) kapitana i członków załogi jachtu (rozszerzenie do CC lub OCA),
	ubezpieczenia rzeczy osobistych (RZO) kapitana i członków załogi jachtu (rozszerzenie do CC),
	udziału w regatach dla jachtów żaglowych lub żaglowo motorowych,
	dodatkowego wyposażenie pokładowego nie służącego bezpośrednio do żeglugi (np. AGD, RTV) – do wartości 5 000 zł,
	rozszerzenia ochrony na pływanie poza polskimi wodami i transport drogą lądową do i z takiego miejsca (Strefa Europejska) – na okres do 90 dni.
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       Ogólne Warunki Ubezpieczenia Jachtów (C2225)
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          Twoje preferencje cookies 
 
    Klikając przycisk Zgadzam się lub zamykając ten komunikat, wyrażasz zgodę na wykorzystanie plików cookies przez Wartę. Ta strona wykorzystuje pliki cookies, aby działać niezawodnie i świadczyć usługi (niezbędne cookies), zapamiętywać Twoje wybory, ustawienia i personalizować interfejs (funkcjonalne cookies), zapewniać wydajność, analizować ruch i lepiej dopasować treści i reklamy do Twoich zainteresowań (wydajnościowe i marketingowe cookies). Jeśli masz inne preferencje kliknij Zmieniam ustawienia. Udzielone zgody możesz cofnąć w dowolnym momencie – szczegółowe informacje zawiera Polityka cookies. 
   Zmieniam ustawienia   Zgadzam się   
 
    Twoje preferencje cookies - ustawienia 
   Cookies niezbędne do niezawodnego działania strony są zawsze domyślnie włączone (zaznaczone).
Pozostałe pliki cookies domyślnie są wyłączone (niezaznaczone), ale możesz zmienić te ustawienia - zaznaczyć cookies, na które wyrażasz zgodę i zatwierdzić swoje ustawienia.
 
     Niezbędne  
  – wykorzystywane w celu dostarczania usług świadczonych drogą elektroniczną i zapewnienia niezawodnego działania strony. Służą również zapewnieniu bezpieczeństwa, podtrzymaniu Twojej sesji podczas korzystania z serwisów i uwierzytelnieniu.  Są ustawiane tylko w odpowiedzi na działania podejmowane przez Ciebie, np. zapytanie o usługi lub zapamiętanie preferencji dotyczących plików cookies. Umożliwiają wypełnianie formularzy i odtwarzanie filmów, które chcesz obejrzeć. Te pliki cookie nie mogą być wyłączone (więcej informacji o blokowaniu plików znajdziesz w Polityce cookies).  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Funkcjonalne  
  – dzięki tym plikom cookies możesz zaoszczędzić dużo czasu. Są wykorzystywane w celu zapewnienia Ci większej wygody korzystania z usług świadczonych drogą elektroniczną. Te pliki cookies pozwalają na zapamiętanie Twoich ustawień oraz personalizację określonych funkcjonalności lub prezentowanych treści.  Dzięki nim możemy zapewnić Ci większy komfort w poruszaniu się po naszych stronach internetowych. Te pliki służą też zapamiętywaniu danych wpisanych do formularzy podczas ich wypełniania – dzięki temu powracasz do tego samego widoku i nie musisz wpisywać danych ponownie.  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Wydajnościowe (analityczne) i marketingowe  
  – wykorzystywane w celu gromadzenia ogólnych informacji na temat sposobu korzystania z naszych stron internetowych, dostosowania niektórych treści do Twoich preferencji bądź wcześniejszych zachowań, a także rejestrowania odwiedzin na innych stronach internetowych (więcej informacji o narzędziach, jakie wykorzystujemy w tym celu znajdziesz w Polityce cookies).  Te pliki cookies pomagają nam się rozwijać i dostosowywać do Twoich potrzeb. Umożliwiają mierzenie ilości i czasu wizyt, analizę ruchu i jego źródeł, gromadzenie sygnałów czy otrzymujesz wiadomości o wystąpieniu błędów na stronie. Pomagają one również badać popularność stron i formularzy, poznawać Twoje preferencje i w oparciu o te dane polepszać funkcjonowanie oraz wydajność serwisu. Te pliki cookie mogą być stosowane przez naszych partnerów reklamowych do budowania Twojego profilu zainteresowań i wyświetlania profilowanych reklam na innych stronach. Informacje zbierane przez te pliki cookie są agregowane, mają charakter statystyczny.  
  Rozwiń Zwiń 
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